
证券代码：600448         证券简称：华纺股份         编号：2019-023 号 

 

华纺股份有限公司 

2019年半年度报告更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

公司已于2019年8月27日在上海证券交易所网站、上海证券报、证券时报和

证券日报披露了《2019年半年度报告》，经核查，部分内容披露错误，现予以更

正： 

报告“第六节 普通股股份变动及股东情况”中“二、股东情况”项下 “（二）

截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表”

中“前十名无限售条件股东持股情况”披露有误，原报告披露为： 

 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 
持有无限售条件流通

股的数量 

股份种类及数量 

种类 数量 

滨州市国有资产经营

有限公司 
64,681,000.00 人民币普通股 64,681,000.00 

山东滨州印染集团有

限责任公司 
22,970,441.00 人民币普通股 22,970,441.00 

汇达资产托管有限责

任公司 
22,700,000.00 人民币普通股 22,700,000.00 

王东 9,798,363.00 人民币普通股 9,798,363.00 

江勤奎 8,490,184.00 人民币普通股 8,490,184.00 

董维元 4,820,000.00 人民币普通股 4,820,000.00 

中国证券金融股份有

限公司 
3,808,300.00 人民币普通股 3,808,300.00 

芜湖长元股权投资基

金（有限合伙） 
2,648,800.00 人民币普通股 2,648,800.00 

黄晓玉 2,579,900.00 人民币普通股 2,579,900.00 

邢金生 2,468,000.00 人民币普通股 2,468,000.00 

上述股东关联关系或

一致行动的说明 

上述股东滨州市国有资产经营有限公司与山东滨州印染集团有

限责任公司同为滨州市国有资产监督管理委员会控股100%的企

业，其他股东是否存在关联关系或一致行动不详。 

 

现更正为： 

 



前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 
持有无限售条件流通

股的数量 

股份种类及数量 

种类 数量 

滨州市国有资产经营

有限公司 
64,681,000.00 人民币普通股 64,681,000.00 

山东滨州印染集团有

限责任公司 
22,970,441.00 人民币普通股 22,970,441.00 

汇达资产托管有限责

任公司 
22,700,000.00 人民币普通股 22,700,000.00 

中诚资本管理（北京）

有限公司－中诚资本

润华私募股权投资基

金 

20,140,910.00 人民币普通股 20,140,910.00 

武君麒 14,738,544.00 人民币普通股 14,738,544.00 

北京信弘天禾资产管

理中心（有限合伙）

－中子星－星盈 15

号私募基金 

10,152,284.00 人民币普通股 10,152,284.00 

华信期货－厦门珑耀

投资有限公司 
10,151,784.00 人民币普通股 10,151,784.00 

王东 9,798,363.00 人民币普通股 9,798,363.00 

天津盛林投资合伙企

业（有限合伙） 
8,518,613.00 人民币普通股 8,518,613.00 

江勤奎 8,490,184.00 人民币普通股 8,490,184.00 

上述股东关联关系或

一致行动的说明 

上述股东滨州市国有资产经营有限公司与山东滨州印染集团有

限责任公司同为滨州市国有资产监督管理委员会控股100%的企

业，其他股东是否存在关联关系或一致行动不详。 

 

本公司就上述工作失误给投资者带来的不便予以道歉，敬请广大投资者予以

谅解。 

特此公告。  

 

华纺股份有限公司董事会 

2017年 9月 16日 

 


